



Warszawa, 01.03.2023 r.

Informacja o pytaniach do postępowania

- Zamawiający:** Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1
Wydział Inżynierii Materiałowej, ul. Wołoska 141
- Nr postępowania:** WIM.ZP.1.2023
- Nazwa postępowania:** „Ochrona fizyczna budynków wraz z przyległymi terenami Wydziału Inżynierii Materiałowej PW przy ulicy Wołoskiej 141 i Janka Bytnara Rudego 25 w Warszawie.”
- Tryb udzielenia zamówienia:** Przetarg nieograniczony, art. 132 oraz zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi na podstawie art. 359 ust. 1) ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych t.j (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp”

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Pzp Wydział Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej działając w imieniu Zamawiającego informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniem dot. postępowania przetargowego, a Zamawiający udzielił wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby przez cały okres realizacji usługi Wykonawca zatrudniał na podstawie umowy o pracę osoby wykonujące wszystkie czynności wskazane w opisie przedmiotu zamówienia, w wymiarze nie mniejszym niż ilość czasu przeznaczony na faktyczne wykonywanie usługi (każda roboczogodzina świadczenia usługi musi być świadczona w ramach umowy o pracę)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga zatrudnienia osoby na pełny etat.

Pytanie 2:

Czy zapewnicie Państwo bezpieczne i higieniczne warunki pracy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza że zapewnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy.

Pytanie 3:

Czy dopuszczają Państwo waloryzację wynagrodzenia w przypadku m. in. zmiany stawki podatku od towaru i usług oraz podatku akcyzowego; zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.

Jeżeli tak jakie dokumenty ma przedstawić wykonawca starając się o waloryzację stawki?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający potwierdza że przewiduje waloryzację.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi ile razy w okresie obowiązywania poprzedniej umowy na usługi ochrony nastąpił przypadek przyjazdu grupy interwencyjnej do chronionych obiektów?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, iż grupa interwencyjna przyjechała w następujących ilościach:

Obiekt Wołoska 141 – 0 razy

Obiekt Bytnara 24 – 1 raz

W Związku z niewystąpieniem przesłanki o której mowa w art. 286 ust.6 termin składania ofert nie ulega zmianie.

Zatwierdził: DZIEKAN Wydziału Inżynierii Materiałowej

prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska